
Základní škola T. G. Masaryka Náchod, Bartoňova 1005 | Bartoňova 1005 | 547 01 Náchod 
TEL.: 491 428 345 | WEB: zstgmnachod.cz | EMAIL: info@zstgmnachod.cz | IDDS: j84myjc 

 

Žádost o individuální vzdělávání 
 

podle ustanovení § 41 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění 

 
Zákonný zástupce dítěte nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči, která 

bude účastníka řízení (dítě) v přijímacím řízení zastupovat: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žádám o individuální vzdělávání mé dcery / mého syna: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rodné číslo: 

Místo trvalého pobytu: 

 

Jméno a příjmení: Datum narození: 

Ročník: Období (od – do, ročník, pololetí): 

Důvody pro individuální vzdělávání žáka: 

Popis prostorového a materiálně technického zabezpečení vzdělávání a podmínek ochrany zdraví individuálně vzdělávaného žáka: 

Popis prostorového a materiálně technického zabezpečení vzdělávání a podmínek ochrany zdraví individuálně vzdělávaného žáka: 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Adresa pro doručení rozhodnutí ředitele školy: 

Telefon*: Email*: 



Základní škola T. G. Masaryka Náchod, Bartoňova 1005 | Bartoňova 1005 | 547 01 Náchod 
TEL.: 491 428 345 | WEB: zstgmnachod.cz | EMAIL: info@zstgmnachod.cz | IDDS: j84myjc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha 1 - Doklady osvědčující splnění vzdělání osoby, která bude žáka individuálně vzdělávat. 
Příloha 2 - Vyjádření školského poradenského zařízení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 V ……….……….………., dne ……….……….………. ……….……….……….……….……….………. 
  Podpis zákonného zástupce 
 
 
*) nepovinný údaj, jehož vyplněním souhlasí zákonný zástupce s jeho zpracováním pouze pro účel zefektivnění komunikace mezi školou a 
zákonným zástupcem v době přijímacího řízení 
 
 
 
Důvody pro individuální vzdělávání žáka: 
Napište svoje důvody pro individuální vzdělávání žáka. 
 
Popis prostorového a materiálně technického zabezpečení vzdělávání a podmínek ochrany zdraví individuálně vzdělávaného žáka: 
Např.: Byt je dostatečně prostorný k tomu, aby mohl být využíván ke vzdělávání žáka. Žák má svůj vlastní pracovní prostor, místnosti jsou 
dobře osvětlené, větratelné a vhodně vybavené. Prostředí neohrožuje zdraví žáka. 
 
Seznam učebnic a učebních textů, které budou ve výuce užívány, pokud nejde o učebnice uvedené v §27 odst. 1: 
Nepatří sem učebnice, které mají schvalovací doložku MŠMT a jejichž seznam vyšel ve věstníku. Napište něco z toho, co používáte mimo 
učebnice. (např. výukové programy) 
 
Další skutečnosti, které mají vliv na průběh vzdělávání žáka: 
Např.: Nejsme si vědomi žádných skutečností, které by negativně ovlivňovaly vzdělávání žáka. Uveďte pozitivní aspekty. 

Seznam učebnic a učebních textů, které budou ve výuce užívány, pokud nejde o učebnice uvedené v § 27 odst. 1: 

Další skutečnosti, které mají vliv na průběh vzdělávání žáka: 


